

ELISA OYJ PÖRSSITIEDOTE 29.4.2004 KLO 8.00

ELISA OYJ: N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2004

Elisan vertailukelpoinen liikevaihto laski hieman. Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja parani selvästi. Markkinatilanne oli alkuvuonna hyvin haasteellinen, ja kilpailu kiristyi erityisesti matkaviestinnässä.

Tammi-maaliskuussa Elisan tunnusluvut olivat:

<b>Tuloslaskelma</b> miljoonaa euroa	<b>1-3/2004</b>	<b>1-3/2003</b>	Pro forma 1-3/2003*
Liikevaihto	333	371	339
Käyttökate	119	85	86
Liikevoitto	59	7	17
Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja	51	-5	6
Tulos/osake, euroa	0,23	-0,06	
Investoinnit	43	40	36

<b>Rahoitusasema</b>	<b>1-3/2004</b>	<b>1-3/2003</b>	<b>2003</b>
Nettovelka, milj. euroa	587	767	654
Omavaraisuusaste, %	44	38	40
Kassavirta investointien jälkeen	19	-10	105

\* Ilman Saksan liiketoimintaa

## **Markkinatilanne**

Kilpailutilanne jatkui kireänä. Matkaviestintäliiketoiminnassa hintaeroosio jatkui ja liittymien käyttö kasvoi. Palveluoperaattorimarkkina jakaantui kahteen pääsegmenttiin: Perinteisissä täyden palvelun liittymissä Elisa säilytti vahvan asemansa. Ns. halpaliittymämarkkinassa uudet toimijat lisäsivät markkinaosuuttaan. Elisa lanseerasi tähän segmenttiin uudet liittymät. Kiinteän verkon liiketoiminnassa laajakaistaliittymien kasvu oli edelleen voimakasta ja perinteisten liittymien määrä pieneni.

## **Konsernirakenteen muutos**

Elisa uudisti tammikuussa rakennettaan. Kotimaan ydinliiketoimintaa koskeva uusi organisaatio muodostuu kolmesta yksiköstä: Asiakkaat, Tuotteet ja Verkot. Tuloksen raportointia varten konsernin liiketoiminta on jaettu entisen käytännön mukaisesti matkaviestintäliiketoimintaan, kiinteän verkon liiketoimintaan ja muuhun liiketoimintaan.

Konsernin rakenteen yksinkertaistamisessa on poistettu päällekkäisyyksiä ja liiketoimintasegmentteihin kuuluvia liiketoimintoja on osittain ryhmitelty uudelleen. Tämän vuoksi luvut eivät ole täysin vertailukelpoisia.

Saksan liiketoiminnan myynnin seurauksena Elisan vuoden 2004 konserniluvut eivät sisällä Saksan liiketoiminnan lukuja.

### Liikevaihdon kehitys

miljoonaa euroa	1-3/2004	1-3/2003	muutos
Matkaviestintä	179	174	3 %
Kiinteä verkko	164	172	-5 %
Saksa	*	32	-
Muut liiketoiminnat	23	24	-4 %
Segmenttien välinen myynti	-33	-31	6 %
Yhteensä	333	371	-10 %

\*Saksan konsolidoimaton liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 32 miljoonaa euroa.

1-3/2004 ja 1-3/2003 segmenttijaon mukaiset luvut eivät ole vertailukelpoisia aikaisemmin raportoitujen liiketoiminta-alueiden lukujen kanssa.

Elisan tammi-maaliskuun liikevaihto supistui 10 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan aikaan verrattuna. Ilman Saksan liiketoiminnan myynnin vaikutusta liikevaihto laski 2 prosenttia, eli 6 miljoonaa euroa. Liikevaihdon pienenemiseen vaikuttivat Saksan liiketoiminnan myymisen lisäksi mm. liikevaihdon kirjauskäytännön muutos 10 miljoonaa euroa sekä kiinteän verkon tuotteiden volyymikehitys.

Matkaviestintäliiketoiminnan liikevaihto kasvoi 3 prosenttia edellisestä vuodesta. Liikevaihtoon vaikuttivat mm. matkapuhelinliittymien kasvanut keskimääräinen käyttö. Kasvua hidasti alkuvuoden voimakkaana jatkunut hintaeroosio ja liittymämäärän lasku.

Kiinteän verkon liiketoiminnan liikevaihto laski 5 prosenttia edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta. Liikevaihdon muutos johtui lähinnä laskevasta volyymikehityksestä perinteisissä liittymätuotteissa ja laitemyynnissä sekä puheen siirtymisestä matkaviestintäverkkoihin.

## Tuloskehitys

miljoonaa euroa	1-3/2004	1-3/2003	muutos
Matkaviestintä			
käyttökate	66	43	53 %
liikevoitto	37	8	372 %
Kiinteä verkko			
käyttökate	52	45	15 %
liikevoitto	25	17	47 %
Saksa			
käyttökate	-	-1	-
liikevoitto	-	-10	-
Muut liiketoiminnat			
käyttökate	3	-1	-
liikevoitto	1	-3	-
Konserniesikunta			
käyttökate	-2	-2	
liikevoitto	-4	-4	
Yhteensä			
käyttökate	119	85	40 %
liikevoitto	59	7	743 %

1-3/2004 ja 1-3/2003 segmenttijaon mukaiset luvut eivät ole vertailukelpoisia aikaisemmin raportoitujen liiketoiminta-alueiden lukujen kanssa.

Elisan kannattavuuteen vaikuttivat positiivisesti liiketoiminnassa käynnistetyt tehostamistoimenpiteet. Matkaviestintäliiketoiminnan kannattavuuteen vaikutti myönteisesti myös liikevaihdon kehitys.

Konsernin osuus osakkuusyritysten tuloksista oli -0,3 miljoonaa euroa (-0,5).

Konsernin muut rahoitustuotot ja -kulut olivat yhteensä -8 miljoonaa euroa (-11). Rahoituskulujen väheneminen johtui pääasiassa nettovelan supistumisesta ja alhaisesta korkotasosta.

Tuloslaskelman tuloverot olivat -18 miljoonaa euroa (-4).

Konsernin tammi-maaliskuun tulos verojen ja vähemmistöosuuden jälkeen oli 32 miljoonaa euroa (-8). Konsernin tulos/osake oli 0,23 euroa (-0,06). Konsernin oma pääoma/osake oli 5,32 euroa (5,09 vuoden 2003 lopussa).

## Matkaviestintäliiketoiminta

	1-3/2004	1-3/2003	2003
Liittymien määrä*	1 319 007	1 348 183	1 374 146
Liikevaihto/liittymä** (ARPU), €	38,6	38,5	41,6
Vaihtuvuus (churn)*, %	47,4	14,4	18,6
Käyttö, milj. min.*	596	531	2310
Käyttö, min./liittymä/kk**	150	136	146
SMS, milj. kpl*	121	109	453
SMS, kpl/liittymä/kk**	31	28	29
Lisäarvopalvelut/liikevaihto	13 %	13 %	12 %

\* Elisan verkko-operaattori Suomessa

\*\* Elisan palveluoperaattori

Vuoden vaihteesta liittymämäärä laski 55 000 liittymällä. Perinteisissä täyden palvelun liittymissä Elisa säilytti vahvan asemansa. Ns. halpaliittymämarkkinassa uudet toimijat lisäsivät markkinaosuuttaan. Elisa lanseerasi uuden Kolumbus-liittymän tälle markkinalle.

Elisan matkaviestintäliiketoiminnan asiakkaiden liittymien käytön kasvu jatkui ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Liittymästä kuukausittain soitettujen puheluminuuttien ja kuukausittain lähetettyjen tekstiviestien määrä kasvoi noin 10 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Liittymäkohtainen tuotto (ARPU) toteutui vertailukauden tasolla. Tähän vaikutti liikevaihdon kirjauskäytännön muuttuminen vuoden 2004 alusta siten, että tietyt asiakaslaskutukseen liittyvät palveluntuottajille maksettavat korvaukset esitetään liikevaihdon vähennyksenä. Vaikutus oli 10 miljoonaa euroa. Vertailukelpoinen ARPU kasvoi 2,7 euroa eli 7 prosenttia.

Elisan Virossa toimivan tytäryhtiön liikevaihto oli 15,4 miljoonaa euroa (13,6), käyttökate 4,5 miljoonaa euroa (3,7) ja liikevoitto 2,3 miljoonaa euroa (1,5). Liittymämäärä oli maaliskuun lopussa 173 550 (157 600).

## Kiinteän verkon liiketoiminta

kappaletta	31.3.2004	31.3.2003	31.12.2003
Laajakaistaliittymät	148 270	81 871	127 388
ISDN kanavat	190 921	229 252	200 455
Kaapeli-TV -liittymät	186 097	172 375	183 469
Analogiset ja muut liittymät	669 192	700 814	675 272
Liittymät yhteensä	1 194 480	1 184 312	1 186 584

Laajakaistaliittymien kysyntä jatkui voimakkaana. Liittymämäärä kasvoi 81 prosenttia edellisestä vuodesta. Perinteisten liittymien määrä jatkoi edelleen laskuaan puheen siirtyessä matkaviestintäverkkoon ja datan siirtyessä laajakaistaliittymiin.

Elisa toimittaa pankeille ja Luottokunnalle varmennepalvelun, jonka avulla kauppojen korttimaksupäätteet tulevaisuudessa tunnistetaan tietoliikenneyhteyksien aikana.

Oikeusministeriö uudistaa puhepalvelunsa ulkoistamalla hallinnonalan 9 500 työntekijän ja yli 350 toimipaikan puhelinjärjestelmät Elisan palvelutuotantoon.

Finnet International käynnisti ensimmäisenä kansainväliset Ethernet-palvelut Helsingin ja Tallinnan välillä, nyt palvelun kattavuus on laajennettu myös Helsinki-Tukholma ja Tallinna-Tukholma -väleille. Ethernet-teknologian avulla asiakkaille tarjotaan aiempaa kustannustehokkaampi ja hallittavuuden kannalta yksinkertaisempi ratkaisu Suomen, Baltian ja Skandinavian väliseen tietoliikenteeseen.

Nordea ja Elisa allekirjoittivat 12.3.2004 esisopimuksen, jonka mukaan Elisa tulee toimimaan toukokuun 2004 alusta lähtien Nordean pääasiallisena tietoliikennetoimittajana Suomessa. Sopimus koskee kiinteän verkon puhelinliikennettä, matkaviestinliikennettä ja datasiirtopalveluja koko Suomen alueella.

### **Konsernia koskevat muutokset**

Elisa ja Tropolys GmbH:n vähemmistöomistajat allekirjoittivat sopimuksen 30.3.2004, jonka mukaan Elisa myi tytäryhtiönsä Elisa Kommunikation GmbH:n koko osakekannan vähemmistöomistajien ostoryhmälle, joka muodostuu Apax Private Equity rahastoista ja muista Tropolys GmbH:n vähemmistöosakkaista. Kauppahinta oli 70 miljoonaa euroa ja vuoden 2003 tilinpäätöksessä tehdyn arvonalennuskirjauksen jälkeen sillä ei ole olennaista tulosvaikutusta vuonna 2004.

Elisan ja Yomi Oyj:n hallitukset allekirjoittivat sulautumissuunnitelman, jonka mukaan Yomi Oyj sulautuu Elisaan arviolta 31.12.2004. Konserni omistaa Yomista ennen sulautumista 51,46 prosenttia.

### **Henkilöstö**

Elisa-konsernin palveluksessa oli tammi-maaliskuussa keskimäärin 5 909 henkilöä (7 365, ilman Saksaa 6 796).

	31.3.2004	31.3.2003	31.12.2003
Matkaviestintä	1 453	1 750	1 577
Kiinteä verkko	3 364	3 579	3 472
Saksa	-	569	426
Muu liiketoiminta	902	1 119	905
Konsernitoiminnot	263	318	303
<b>Yhteensä</b>	<b>5 982</b>	<b>7 335</b>	<b>6 683</b>

Konsernissa viime vuoden lokakuussa käynnistetyt yhteistoimintaneuvottelut päättyivät 12.1.2004. Neuvottelujen tuloksena henkilöstömäärä vähenee noin 900 henkilöllä, josta katsauskaudella vähennystä oli noin 140 henkilöä. Henkilömäärä 31.3.2004 sisältää 446 ilman työvelvoitetta olevaa henkilöä.

## Investoinnit

miljoonaa euroa	1-3/2004	1-3/2003	Pro forma 1-3/2003*
Investoinnit			
- käyttöomaisuuteen	42	39	35
- osakkeisiin	1	1	1
Yhteensä	43	40	36
Käyttöomaisuuteen sisältyvät GSM-rahoitussopimusten takaisinostot	19	9	9

\* Ilman Saksan liiketoimintaa

Käyttöomaisuusinvestoinnit matkaviestintäliiketoimintaan olivat 26 miljoonaa euroa (16) ja kiinteän verkon liiketoimintaan 15 miljoonaa euroa (18). Matkaviestinnän investointeihin sisältyi puhelinyhtiöiltä lunastettujen GSM-verkkojen rahoitussopimusten lunastuksia 19 miljoonaa euroa (9).

## Rahoitusasema

Konsernin rahoitusasema ja likviditeetti vahvistuivat pysyen edelleen vakaina. Tähän vaikutti erityisesti Saksan liiketoiminnan myynti. Konsernin nykyrakenteen mukaisen liiketoiminnan kassavirta investointien jälkeen oli 19 miljoonaa euroa.

Saksan liiketoiminnan myynnin takia konsernin korolliset velat pienentyivät 65 miljoonaa euroa ja taseen ulkopuoliset vuokravastuut 133 miljoonaa euroa.

### Rahoituksen keskeiset tunnusluvut

miljoonaa euroa	31.3.2004	31.3.2003	31.12.2003
Nettovelka	587	767	654
Gearing, %	75,9	97,0	87,5
Omavaraisuusaste, %	44,5	38,1	40,4
	1-3/2004	1-3/2003	2003
Kassavirta investointien jälkeen	19	-10	105

## Pitkien lainojen luokitukset

Luokittaja	Luokitus	Luokituksen näkymä
Moody's Investor Services	Baa2	vakaa
Standard & Poor's	BBB	vakaa

## Osake

Yhtiön kokonaisosakemäärä oli maaliskuun lopussa 138 011 757 kappaletta, ja markkina-arvo 31.3.2004 oli 1 880 miljoonaa euroa.

Yhtiön A-osakkeita vaihdettiin Helsingin Arvopaperipörssissä tammi-maaliskuussa kaikkiaan 28,8 miljoonaa kappaletta 361,7 miljoonan euron kokonaishintaan. Vaihto oli 21,0 prosenttia ulkona olevien A-osakkeiden määrästä.

Elisa Oyj:n vuoden 2000 A-optio-oikeuksien määrä oli 3 600 000 kappaletta ja vuoden 2000 B-optio-oikeuksien määrä 3 600 000 kappaletta. Optioiden markkina-arvo oli maaliskuun lopussa 2,1 miljoonaa euroa.

## Omat osakkeet

Tytäryhtiöiden omistuksessa olevien Elisa Oyj:n A-osakkeiden kokonaismäärä oli 781 563 kappaletta (vuoden 2003 lopussa 781 563), osakkeiden nimellisarvo oli yhteensä 390 781,50 euroa ja osuus osakepääomasta ja äänistä oli 0,57 prosenttia. Lisäksi Elisa-konsernin eläkesäätiön omistuksessa oli A-osakkeita 267 363 kappaletta (vuoden 2003 lopussa 722 363).

## Yhtiökokous 31.3.2004

Elisa Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti 31.3.2004 hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että vuodelta 2003 ei makseta osinkoa. Yhtiökokous vahvisti emoyhtiön tuloslaskelman ja taseen sekä konsernituloslaskelman ja konsernitaseen. Hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille myönnettiin vastuuvapaus vuodelta 2003.

Yhtiön hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin 6 ja siihen valittiin seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen päättyväksi toimikaudeksi Keijo Suila, Ossi Virolainen, Matti Aura, Pekka Ketonen, Mika Ihamuotila ja uutena jäsenenä Jussi Länsiö.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KPMG Wideri Oy Ab (KHT-yhteisö, päävastuullinen tilintarkastaja Pekka Pajamo, KHT).

Hallituksen ehdotus yhtiöjärjestyksen 4,5 ja 15 §:n muuttamiseksi hyväksyttiin. Muutosten rekisteröinnin jälkeen yhtiöjärjestyksestä poistuvat maininnat A- ja B-osakelajeista.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen, että hallitus valtuutetaan päättämään osakepääoman korottamisesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä, päättämään vaihtovelkakirjalainan ottamisesta ja/tai optio-oikeuksien antamisesta siten, että uusmerkinnässä merkittävien, vaihtovelkakirjoja vastaan vaihdettavien ja optio-oikeuksien nojalla merkittävien uusien osakkeiden yhteenlaskettu määrä saa olla enintään 27,6 miljoonaa kappaletta ja yhtiön osakepääoma voi korottua enintään 13,8 miljoonalla eurolla. Valtuutus on voimassa yhden vuoden tästä yhtiökokouksesta. Valtuutus oikeuttaa poikkeamaan osakkeenomistajan etuoikeudesta edellyttäen, että siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy.

Yhtiökokouksessa valittu hallitus piti järjestäytymiskokouksensa 31.3.2004 ja valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Keijo Sulan ja varapuheenjohtajaksi Ossi Virolaisen.

Yhtiökokouksen päättämät muutokset yhtiöjärjestykseen merkittiin kaupparekisteriin 16.4.2004.

### **Merkittävät oikeudelliset asiat**

Elisan vuosikertomuksen 2003 ilmestymisen jälkeen (19.3.2004) on Elisan oikeudellisissa asioissa tapahtunut seuraavaa:

Helsingin käräjäoikeus on Oy Radiolinja Ab:n vähemmistöosakkeiden lunastusmenettelyssä antanut päätöksen 7 379 osakkeen lunastushinnasta, jonka mukaan aikaisemmin annettu päätös 7 904,83 euroa osakkeelta jää voimaan. Prosessi 325 osakkeen lunastushinnasta on edelleen vireillä.

Korkein Oikeus on päättänyt, että käräjäoikeuden tulee käsitellä Oy Radiolinja Ab:n kevään 2000 yhtiökokouksen osakepääoman korotuksesta nostettu moitekanne ja että kanteen nostaneilla henkilöillä on oikeus tutkituttaa päätöksen sisällön laillisuus.

Viestintävirastossa ja Kilpailuvirastossa on vireillä kilpailu- ja viestintämarkkinalainsäädäntöön liittyviä Elisa-konsernin yhtiöitä koskevia tutkimuksia ja selvityksiä liittyen mm. palveluiden ja verkkotuotteiden hinnoitteluun sekä toimitusehtoihin.

### **Katsauskauden jälkeiset tapahtumat**

Elisa Oyj uudistaa brändiään osana yrityksen laajempaa strategiaprosessia. Koko konsernin ensisijaiseksi kattobrändiksi tulee Elisa. Lisäksi voidaan käyttää valikoituja jakelu- ja tuotebrändejä.



Valtioneuvosto muutti 15.4.2004 tehdyllä päätöksellä kolmannen sukupolven matkaviestintotoimilupia. Tämän vuoksi myös Radiolinja Origo Oy:n toimilupaehtoja on muutettu. Uudet toimiluvat sallivat osittain verkkojen yhteisrakentamisen ja -käytön.

Kaupparekisteriin on tehty kolme velkojan vastustusta Oy Radiolinja Ab:n sulautumisesta, minkä johdosta sulautumislupaa ei sulautumiselle voida myöntää ennen kuin vastustus joko vedetään pois tai velan maksusta tai sitä turvaavasta vakuudesta on tuomioistuimen lainvoimainen ratkaisu. Tämän johdosta Oy Radiolinja Ab:n sulautuminen Elisa Oyj:hin myöhästynee suunnitelman mukaisesta 1.7.2004 aikataulusta.

### **Loppuvuoden näkymät**

Suomen telekommunikaatiomarkkinan kasvun arvioidaan jatkuvan hitaana ja kilpailutilanteen pysyvän haastavana. Elisan markkina-asemassa ei odoteta tapahtuvan merkittäviä muutoksia.

Vertailukelpoisen liikevaihdon arvioidaan pienenevän hieman edellisestä vuodesta uuden yhdysliikennelaskutuksen ja hintojen laskun takia. Koko vuoden toiminnallisen tuloksen arvioidaan paranevan merkittävästi. Loppuvuoden kannattavuus jää kuitenkin selvästi ensimmäisen neljänneksen tasoa alhaisemmaksi markkinapanostusten ja hintaeroosion vuoksi.

Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

ELISA OYJ

HALLITUS

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Veli-Matti Mattila, puh. 010 262 2635

Talous- ja rahoitusjohtaja Tuija Soanjärvi, puh. 010 262 2606

Sijoittajasuhdejohtaja Vesa Sahivirta, puh. 010 262 3036

Jakelu:

Helsingin Arvopaperipörssi  
Keskeiset tiedotusvälineet

**ELISA OYJ -KONSERNI****OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2004 (milj. euroa)**

(Osavuositarkastuksen luvut eivät ole tilintarkastettuja)

<b>KONSERNITULOSLASKELMA</b>	<b>Tammi- Maaliskuu 2004</b>	<b>Tammi- Maaliskuu 2003</b>	<b>Tammi- Joulukuu 2003</b>
<b>Liikevaihto</b>	333	371	1 538
Liiketoiminnan muut tuotot	7	4	34
Liiketoiminnan kulut	-221	-290	-1 187
Poistot ja arvonalentumiset:			
Käyttöomaisuudesta	-49	-65	-273
Konserniliiketarvosta	-11	-14	-145
<b>Liikevoitto</b>	59	7	-34
Rahoitustuotot ja -kulut:			
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	0	-1	-0
Muut rahoitustuotot ja -kulut	-8	-11	-40
<b>Voitto ennen satunnaisia eriä</b>	51	-5	-74
Satunnaiset erät			
<b>Voitto satunnaisten erien jälkeen</b>	51	-5	-74
Tuloverot	-18	-4	60
Vähemmistön osuus	-1	0	-3
<b>Tilikauden voitto</b>	32	-8	-17
<b>KONSERNITASE</b>	<b>31.3. 2004</b>	<b>31.3. 2003</b>	<b>31.12. 2003</b>
<b>Pysyvät vastaavat</b>			
Aineettomat hyödykkeet	54	76	64
Konserniliiketarvo	446	569	460
Aineelliset hyödykkeet	711	930	856
Osuudet osakkuusyrityksissä	17	21	20
Muut sijoitukset	11	13	12
	1 239	1 609	1 412
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>			
Vaihto-omaisuus	14	20	16
Laskennallinen verosaaminen	90	28	82
Saamiset	416	344	353
Rahoitusarvopaperit	24	1	6
Rahat ja pankkisaamiset	44	84	61
	588	477	518
<b>Vastaavat yhteensä</b>	<b>1 827</b>	<b>2 086</b>	<b>1 930</b>
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	69	69	69
Ylikurssirahasto	517	517	517
Vararahasto	3	3	3
Edellisten tilikausien voitto	110	127	127
Tilikauden voitto	32	-8	-17
	731	708	699
<b>Vähemmistöosuudet</b>	75	83	77
<b>Pakolliset varaukset</b>	31	64	52
<b>Vieras pääoma</b>			
Pitkäaikainen vieras pääoma	562	714	617
Lyhytaikainen vieras pääoma	428	517	485
	990	1 231	1 102
<b>Vastattavat yhteensä</b>	<b>1 827</b>	<b>2 086</b>	<b>1 930</b>

Tuloveroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastava vero.

**KONSERNIRAHOITUSLASKELMA 1)**

	Tammi- Maaliskuu 2004	Tammi- Maaliskuu 2003	Tammi- Joulukuu 2003
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>			
Voitto ennen satunnaisia eriä	51	-5	-74
Oikaisut:			
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset	60	79	418
Muut rahoitustuotot ja -kulut	7	11	40
Käyttöomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot (-/+)	0	0	-3
Liiketoimintojen myyntivoitot ja -tappiot (-/+)	-2	0	-1
Muut oikaisut	0	0	1
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	116	85	381
Käyttöpääoman muutos	-32	-13	-21
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	85	72	360
Maksetut korot sekä saadut korot ja osingot	-20	-24	-40
Maksetut tuloverot	-5	-20	-15
Liiketoiminnan rahavirta	60	29	305
<b>Investointien rahavirta</b>			
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-42	-39	-194
Käyttöomaisuuden myynnit	1	1	5
Investoinnit osakkeisiin ja muihin sijoituksiin	-1	-1	-28
Luovutustulot osakkeista ja muista sijoituksista	0	0	16
Liiketoiminnan myynnit	2	0	1
Investointien rahavirta	-41	-39	-200
<b>Rahavirta investointien jälkeen</b>	19	-10	105
<b>Rahoituksen rahavirta</b>			
Korollisten saamisten lisäys/vähennys (-/+)	0	8	-17
Pitkäaikaisten lainojen lisäys/vähennys (+/-)	0	-6	-97
Lyhytaikaisten lainojen lisäys/vähennys (+/-)	-2	27	12
Maksetut osingot			-2
Rahoituksen rahavirta	-1	29	-104
Rahavarojen muutos	18	19	1
Rahavarat tilikauden alussa	67	66	66
Konsernirakenteen muutokset	-17		
Rahavarat tilikauden lopussa	68	85	67

1) Rahoituslaskelmassa esitetään uutena tietona maksetut ja saadut korot sekä maksetut tuloverot. Katsauskauden 1-3/2003 rahoituslaskelman rahavarojen raportointi on muutettu vastaamaan koko vuoden 2003 raportointitapaa.

	Tammi- Maaliskuu 2004	Tammi- Maaliskuu 2003	Tammi- Joulukuu 2003
<b>TUNNUSLUVUT</b>			
Tulos/osake, (euroa)	0,23	-0,06	-0,12
Oma pääoma/osake, (euroa)	5,32	5,16	5,09
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen	42	39	194
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta	12,7	10,5	12,6
Osakkeiden hankinnat	1	1	28
Korottomat velat	310	379	355
Henkilöstö keskimäärin	5 909	7 365	7 172

<b>VASTUUT</b>	<b>31.3. 2004</b>	<b>31.3. 2003</b>	<b>31.12. 2003</b>
Kiinnitykset			
Omasta ja konserniyhtiöiden puolesta	77	75	77
Annetut pantit			
Vakuudeksi annetut talletukset	24	10	24
Annetut takaukset			
Muiden puolesta	11	11	11
Vastuut yhteensä	112	96	112

Johdannaissopimukset			
Terminisopimukset			
Kohde-etuuden arvo	15	16	14
Käypä arvo	1	1	2

<b>LEASINGSOPIMUKSET JA MUUT SOPIMUSVELVOITTEET</b>	<b>31.3. 2004</b>	<b>31.3. 2003</b>	<b>31.12. 2003</b>
Leasingvastuut	27	36	35
Takaisinostovastuut	2	3	3
Vuokravastuut kiinteistöistä	132	134	136
Vuokravastuut yhteensä	161	173	174

Leasingvastuut koostuvat pääosin it-laitteistoista, konttoritekniikasta ja autoista. Vuokravastuut kiinteistöistä sisältävät sekä toimistotettä teletiloja. Sopimusvelvoitteissa on uutena tietona esitetty vuokravastuut kiinteistöistä.

Televerkon leasing- ja vuokrasopimusvastuut			
Kiinteä verkko	15	16	16
Saksan liiketoiminta		122	133
Matkaviestinverkko *)	41	66	56
Vuokrasopimusvastuut yhteensä	56	204	205

\*) Tämän lisäksi puhelin-yhtiöiltä vuokratun matkaviestinverkon rahoitussopimusten lunastuksia varten tehty pakollinen varaus

Vuokraus-/takaisinvuokraussopimuksen vastuu (ns. QTE-järjestely)	166	186	161
Muut vastuut	4	43	6

<b>KONSERNIN OIKAISTUT AVAINLUVUT (ilman kertaluonteisia eriä)</b>	<b>Tammi- Maaliskuu 2004</b>	<b>Tammi- Maaliskuu 2003</b>	<b>Tammi- Joulukuu 2003</b>
Liikevaihto	333	371	1 538
Käyttökate	119	85	407
Käyttökate -%	35,6	22,9	26,5
Liikevoitto	59	7	83
Liikevoitto -%	17,7	1,9	5,4
Tulos ennen satunnaisia eriä	51	-5	43

Oikaistut avainluvut on laskettu ilman seuraavia kertaluonteisia eriä:

Uudellenjärjestely- ja eläkevaraus			-22
Saksan liiketoiminnan alaskirjaukset			-94
Kertaluonteiset erät yhteensä			-116
vaikutus käyttökatteessa			-22
vaikutus liikevoitossa			-116
vaikutus tuloksessa ennen satunnaisia eriä			-116

Osavuositarkastuksen taulukko-osassa esitetyt erät ovat rivikohtaisesti pyöristettyjä lukuja.

AVAINLUVUT SEGMENTEITTÄIN (1-3/2004 \*)

	Liikevaihto		Käyttökate		Liikevoitto	
	1-3/04	1-3/03	1-3/04	1-3/03	1-3/04	1-3/03
Segmentti: Matkaviestintä	179	174	66	43	45	17
Konsernikirjaukset					-8	-9
Yhteensä	179	174	66	43	37	8
Segmentti: Kiinteä verkko	164	172	52	45	26	18
Konsernikirjaukset					-1	-1
Yhteensä	164	172	52	45	25	17
Saksa						
Carrier-liiketoiminta		32		-1		-9
Konsernikirjaukset						-1
Yhteensä		32		-1		-10
Muut yhtiöt						
Comptel	13	12	3	1	3	0
Muut yhtiöt **)	10	12	0	-2	-2	-3
Yhteensä	23	24	3	-1	1	-3
Esikunta ***)			-2	-2	-4	-4
Konserni yhteensä	333	371	119	85	59	7

AVAINLUVUT SEGMENTEITTÄIN (ILMAN KERTALUONTEISIA ERIÄ)

Segmentit	Liikevaihto		Käyttökate (oikaistu)		Liikevoitto (oikaistu)	
	1-3/04	1-3/03	1-3/04	1-3/03	1-3/04	1-3/03
Matkaviestintä	179	174	66	43	37	8
Kiinteä verkko	164	172	52	45	25	17
Saksa		32		-1		-10
Muut toiminnot	23	24	1	-3	-3	-8
Segmenttien välinen myynti	-33	-31				
Konserni yht. (oikaistu)	333	371	119	85	59	7

\*) Liiketoiminta on ryhmitelty segmentteihin uudelleen vastaamaan uutta organisaatorakennetta.

\*\*\*) Sisältää mm. Yomi IT-yhtiöt ja Yomi-konsernin emoyhtiön.

\*\*\*\*) Sisältää konserniesikunnan ja konsernihallinnon

**RAHOITUSTILANNE 31.3.2004**

	31.3.2004	31.12.2003	30.9.2003	30.6.2003	31.3.2003
<b>Pitkäaikaiset lainat</b>					
Joukkovelkakirjalainat	472	472	572	572	572
Lainat eläkesäätiöltä	80	80	80	80	80
Lainat rahoituslaitoksilta	3	57	57	55	48
<b>Yhteensä</b>	<b>554</b>	<b>609</b>	<b>709</b>	<b>707</b>	<b>700</b>
<b>Lyhytaikaiset lainat</b>					
Joukkovelkakirjalainat	100	100			
Lainat rahoituslaitoksilta	2	13	7	2	2
Komittoitu luottolimiitti 1)	0	0	0	0	0
Yritystodistukset 2)	0	0	37	81	124
Muut	24 3)	25	27	26	27
<b>Yhteensä</b>	<b>126</b>	<b>138</b>	<b>71</b>	<b>109</b>	<b>153</b>
<b>Korolliset velat yhteensä</b>	<b>680</b>	<b>747</b>	<b>780</b>	<b>816</b>	<b>853</b>
Vakuustalletukset ja saamiset	25 4)	25	8	8	7
Rahoitusarvopaperit	24	6	7	12	1
Rahat ja pankkisaamiset	44	61	42	54	78
<b>Korolliset saamiset yhteensä</b>	<b>93</b>	<b>92</b>	<b>57</b>	<b>74</b>	<b>86</b>
<b>Nettovelka 5)</b>	<b>587</b>	<b>654</b>	<b>723</b>	<b>742</b>	<b>767</b>

1) Komittoitu luottolimiitti on kahdeksan pankin kanssa tehty 170 miljoonan euron lainajärjestely, jota Elisa Oyj voi rullaavasti käyttää ennalta sovitulla hinnoittelulla. Lainajärjestely on voimassa 16.6.2008 saakka.

2) Elisa Oyj:llä on seitsemän pankin kanssa sovittu yhteisohjelma yritystodistusten liikkeellelaskusta. Järjestely ei ole komittoitu. Järjestelyn enimmäismäärä on 150 miljoonaa euroa.

3) Radiolinjan lunastusvelka (16 MEUR) ja huoltokonttoritalletukset (8 MEUR).

4) Lunastusvelan vakuustalletus (8 MEUR) ja QTE-sitoumuksen vakuustalletus (16 MEUR) sekä muut korolliset saamiset (1 MEUR)

5) Nettovelka on korolliset velat vähennettynä korollisilla saamisilla

<b>Rahoituksen tunnusluvut</b>	<b>31.3.2004</b>	<b>31.12.2003</b>	<b>30.9.2003</b>	<b>30.6.2003</b>	<b>31.3.2003</b>
Gearing	76 %	87 %	88 %	91 %	97 %
Omavaraisuusaste	44 %	40 %	40 %	40 %	38 %

**Tunnuslukujen laskentakaavat**

Gearing %  $\frac{\text{Korolliset velat} - \text{rahat ja pankkisaamiset} - \text{rahoitusarvopaperit}}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuudet}} \times 100$

Omavaraisuusaste %  $\frac{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuudet}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}} \times 100$